｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：本府教育處學前教育科

發文字號：府教特字第1120042009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1818205_0042009_苗栗縣112年度1至7月學前特殊教育親職教育講座各場
次一覽表.pdf)

檢送本府辦理112年2至7月學前特殊教育服務據點親職教
育講座場次一覽表，請鼓勵貴園親子報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署111年7月21日臺教國署幼字
第1110078694號函辦理。
111年下學年度預計辦理四場次，參加對象以本縣親子為
主，特殊幼兒家庭優先錄取，請貴園轉知相關訊息，先予

敘明。

旨揭活動有關112年4月12日(星期三)辦理「幫助孩子更會
說話的溝通技巧」親職講座為家長教師場，請勿攜帶幼兒

入場。本場次開放教師報名，有意願者請逕至全國特殊教

育資訊網報名，並惠予公(差)假登記。報名路徑：全國特
殊教育資訊網－研習報名－縣市特教研習－開啟查詢－點

選「苗栗縣」－再點選該場次研習，以完成網路報名程序

(https://special.moe.gov.tw/study.php)
各場次活動內容請參考下列臉書粉絲專頁：

苗 栗 縣 學 前 特 殊 教 育 諮 詢 服 務 據 點 ：

https://www.facebook.com/luckystarpse
永 貞 附 幼 ， 有 你 貞 好 ：

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：雲思綺
電話：037-559705/037-265541
傳真：037-324626
電子郵件：chi810@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教育處 112/02/09

1125322944

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://www.facebook.com/spc54652

正本：本縣各國小附設幼兒園、本縣各鄉鎮立幼兒園、本縣各私立幼兒園

副本：本府教育處學前教育科、本府教育處特殊教育科、苗栗縣苗栗市福星國民小學

特殊教育資源中心(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2023/02/09
12:26:27

第2頁，共2頁

教育處 112/02/09

1125322944